Electrically Insulated Deep Groove Ball Bearings
Page : 1/1
Part Number d D B Cr Cor
Grease
Lubrication
Speed
Oil
Lubricated
Speed
Weight
NO. SKF SKF SKF FAG FAG FAG FAG (mm) (mm) (mm) (kN) (kN) (r/min) (r/min) (kg)
6018 6018VL0241 6018VL2071 6018VA3091 6018J20A 6018J20AA 6018J20B 6018J20C 90 140 24 58 49.80 4300 5300 1.10
6019 6019VL0241 6019VL2071 6019VA3091 6019J20A 6019J20AA 6019J20B 6019J20C 95 145 24 57.80 50 4000 5000 1.15
6020 6020VL0241 6020VL2071 6020VA3091 6020J20A 6020J20AA 6020J20B 6020J20C 100 150 24 64.50 56.20 3800 4800 1.18
6021 6021VL0241 6021VL2071 6021VA3091 6021J20A 6021J20AA 6021J20B 6021J20C 105 160 26 71.80 63.20 3600 4500 1.52
6022 6022VL0241 6022VL2071 6022VA3091 6022J20A 6022J20AA 6022J20B 6022J20C 110 170 28 81.80 72.80 3400 4300 1.89
6024 6024VL0241 6024VL2071 6024VA3091 6024J20A 6024J20AA 6024J20B 6024J20C 120 180 28 87.50 79.20 3000 3800 1.99
6026 6026VL0241 6026VL2071 6026VA3091 6026J20A 6026J20AA 6026J20B 6026J20C 130 200 33 105 96.80 2800 3600 1.87
6028 6028VL0241 6028VL2071 6028VA3091 6028J20A 6028J20AA 6028J20B 6028J20C 140 210 33 116 108 2400 3200 2
6030 6030VL0241 6030VL2071 6030VA3091 6030J20A 6030J20AA 6030J20B 6030J20C 150 225 35 132 125 2200 3000 3.90
6032 6032VL0241 6032VL2071 6032VA3091 6032J20A 6032J20AA 6032J20B 6032J20C 160 240 38 145 138 2000 2800 4.83
6034 6034VL0241 6034VL2071 6034VA3091 6034J20A 6034J20AA 6034J20B 6034J20C 170 260 42 170 170 1900 2600 6.50
6036 6036VL0241 6036VL2071 6036VA3091 6036J20A 6036J20AA 6036J20B 6036J20C 180 280 46 188 198 1300 2400 8.51
6038 6038VL0241 6038VL2071 6038VA3091 6038J20A 6038J20AA 6038J20B 6038J20C 190 290 46 188 200 1700 2200 8.87
6040 6040VL0241 6040VL2071 6040VA3091 6040J20A 6040J20AA 6040J20B 6040J20C 200 310 51 205 225 1600 2000 11.64
6044 6044VL0241 6044VL2071 6044VA3091 6044J20A 6044J20AA 6044J20B 6044J20C 220 340 56 252 268 1400 1800 18
6048 6048VL0241 6048VL2071 6048VA3091 6048J20A 6048J20AA 6048J20B 6048J20C 240 360 56 270 292 1200 1600 20
6052 6052VL0241 6052VL2071 6052VA3091 6052J20A 6052J20AA 6052J20B 6052J20C 260 400 65 292 372 1100 1500 28.80
6056 6056VL0241 6056VL2071 6056VA3091 6056J20A 6056J20AA 6056J20B 6056J20C 280 420 65 305 408 950 1300 32.10
6212 6212VL0241 6212VL2071 6212VA3091 6212J20A 6212J20AA 6212J20B 6212J20C 60 110 22 47.80 32.80 5600 7000 0.79
6213 6213VL0241 6213VL2071 6213VA3091 6213J20A 6213J20AA 6213J20B 6213J20C 60 120 23 57.20 40 5000 6300 0.99
6214 6214VL0241 6214VL2071 6214VA3091 6214J20A 6214J20AA 6214J20B 6214J20C 70 125 24 60.80 45 4800 6000 1.08
6215 6215VL0241 6215VL2071 6215VA3091 6215J20A 6215J20AA 6215J20B 6215J20C 75 130 25 66 49.50 4500 5600 1.17
6216 6216VL0241 6216VL2071 6216VA3091 6216J20A 6216J20AA 6216J20B 6216J20C 80 140 26 71.50 54.20 4300 5300 1.45
6217 6217VL0241 6217VL2071 6217VA3091 6217J20A 6217J20AA 6217J20B 6217J20C 85 150 28 83.20 63.80 4000 5000 1.80
6218 6218VL0241 6218VL2071 6218VA3091 6218J20A 6218J20AA 6218J20B 6218J20C 90 160 30 95.80 71.50 3800 4800 2.17
6219 6219VL0241 6219VL2071 6219VA3091 6219J20A 6219J20AA 6219J20B 6219J20C 95 170 32 110 82.80 3600 4500 2.62
6220 6220VL0241 6220VL2071 6220VA3091 6220J20A 6220J20AA 6220J20B 6220J20C 100 180 34 122 92.80 3400 4300 3.19
6221 6221VL0241 6221VL2071 6221VA3091 6221J20A 6221J20AA 6221J20B 6221J20C 105 190 36 133 105 3200 4000 3.78
6222 6222VL0241 6222VL2071 6222VA3091 6222J20A 6222J20AA 6222J20B 6222J20C 110 200 38 144 117 3000 3800 4.42
6224 6224VL0241 6224VL2071 6224VA3091 6224J20A 6224J20AA 6224J20B 6224J20C 120 215 40 155 131 2600 3400 5.30